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Produkteigenschaften: 

Anwendung:

Hinweis: 

63245

kgkg

EAN VKE EAN VSE

Inhalt Inhalt

Artikelnr.

Palette VSE

Gewicht VSEGewicht VKE

Palette VKE

Artikel: Verpackung:

Lagen / Palette

500ml

Kalk Entferner

Kalk Entferner löst schnell und mühelos Kalk (auch verwitterten Kalk) und erzeugt einen Anti-Beschlags-Effekt und einen
Ablauf-Effekt. Für die meisten Materialien im Sanitärbereich geeignet. Entfernt auch Urinstein, Rostflecken und Seifenreste.

• Armaturen
• Duschkabinen
• Fliesen
• Waschbecken

Nicht auf säureempfindlichen Materialien wie Emaille und Marmor anwenden. Im Zweifel Materialverträglichkeit an
unauffälliger Stelle testen und trocken bewerten.

4000602009438

0,570 kg
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6
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4000602099439

3,57 kg Brutto

80

1943000

Auf die zu reinigenden Oberflächen sprühen und kurz einwirken lassen. Anschließend mit einem feuchten Tuch reinigen und
mit Wasser abspülen. Für einen Anti-Beschlags-Effekt und einen optimalen Ablauf-Effekt auf Glas oder Acrylglas auf die
saubere Oberfläche sprühen, 5 Min. einwirken lassen und Flüssigkeit mit einem Abzieher entfernen.


